

E166 Maibrit Lykke ApS

CVR-nr. 33 86 95 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2016.

Denis Jepsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

E166 Maibrit Lykke ApS

Bryggen 3, 1-tv.

6950 Ringkøbing

CVR-nr.: 33 86 95 41

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Denis Berg Jepsen

Revision

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -696 t.kr. mod -1.127 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.296 t.kr. mod -1.231 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

I årets løb er medinteressent i NVT Marine & Offshore Supply taget under konkursbehandling og interessentskabet er opløst. I forbindelse med opløsning af interessentskabet har selskabet indgået forlig med de fælles kreditorer mod betaling af 400 t.kr.

Selskabet har i årets løb modtaget 250 t.kr. i koncerntilskud fra Denis Jepsen Holding ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-695.767	-1.126.522
1 Personaleomkostninger	-590.366	-94.010
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-30.076</u>	<u>-10.025</u>
Driftsresultat	-1.316.209	-1.230.557
Andre finansielle indtægter	1	6
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-176</u>	<u>-180</u>
Resultat før skat	-1.316.384	-1.230.731
Skat af årets resultat	<u>20.850</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-1.295.534</u>	<u>-1.230.731</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.295.534</u>	<u>-1.230.731</u>
Disponeret i alt	<u>-1.295.534</u>	<u>-1.230.731</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>110.279</u>	<u>140.355</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>110.279</u>	<u>140.355</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>110.279</u>	<u>140.355</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.087	559.237
Andre tilgodehavender		<u>17.363</u>	<u>529.522</u>
Tilgodehavender i alt		<u>22.450</u>	<u>1.088.759</u>
Likvide beholdninger		<u>31.041</u>	<u>16.392</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>53.491</u>	<u>1.105.151</u>
Aktiver i alt		<u>163.770</u>	<u>1.245.506</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	<u>40.275</u>	<u>1.085.809</u>
	Egenkapital i alt	<u>120.275</u>	<u>1.165.809</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.254	76.679
	Anden gæld	<u>23.241</u>	<u>3.018</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.495</u>	<u>79.697</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>43.495</u>	<u>79.697</u>
	Passiver i alt	<u>163.770</u>	<u>1.245.506</u>

4 Eventualposter

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	584.584	86.551
Pensioner	2.542	3.874
Andre omkostninger til social sikring	3.240	3.240
Personaleomkostninger i øvrigt	0	345
	<u>590.366</u>	<u>94.010</u>

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Anpartskapitalen består af 53.334 A-anparter og 26.666 B-anparter a 1kr.

3. Overført resultat

Overført resultat primo	1.085.809	2.316.540
Årets overførte overskud eller underskud	-1.295.534	-1.230.731
Koncerntilskud	<u>250.000</u>	<u>0</u>
	<u>40.275</u>	<u>1.085.809</u>

4. Eventualposter
Eventualforpligtelser
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Denis Jepsen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 kr.